
 
 

UCHWAŁA NR V/23/2024 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody w kwocie  62.671.821,27 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie     46.933.904,83 zł, 

b) majątkowe w kwocie   15.737.916,44 zł, 

2) wydatki w kwocie   70.230.416,94 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie     46.834.196,28 zł, 

b) majątkowe w kwocie  23.396.220,66 zł. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku, o którym mowa w art. 223 ust. 1 o finansach 
publicznych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Danuta Domasik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 7508



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/23/2024 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Plan wydatków 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 973 420,00 0,00 1 973 420,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 932 420,00 0,00 1 932 420,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 155,30 1 155,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -1 155,30 58 844,70 
Razem: 70 230 416,94 0,00 70 230 416,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7508



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/23/2024 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

                                       Kwota dotacji w zł  
Dział 

 
       Rozdział  

 
                           Treść      podmiotowej  przedmiotowej           celowej 

    1            2                                3            4                 5                 6 
Jednostki sektora finansów 
publicznych  

Nazwa jednostki     

600 60014 Powiat Ostrołęcki   1.500.000,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Goworowie 
1.200.000,00   

921 92116 Gminna Bibliotek Publiczna w Goworowie 650.000,00   
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
             Nazwa zadania    

010 01044 Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków   400.000,00 

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Lipiance na dofinansowanie zakupu kominiarek 
niepalnych i butli do aparatu powietrznego 

  700,00 

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Ponikwii Małej na dofinansowanie zakupu 
zwijadła do węży i smoku ssawnego 

  455,30 

801 80106 Dotacja dla punktu przedszkolnego 
prowadzonego przez osobę fizyczną 

300.000,00   

921 92195 Zadania z zakresu kultury powierzone do 
realizacji stowarzyszeniom 

  30.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Goworowie na remont dachu 

  1.299.998,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7508



921 92120 Parafia Rzymskokatolicka  pw.  św. Jana 
Chrzciciela w Kuninie na remont i malowanie 
elewacji drewnianej oraz remont posadzki 

  210.000,00 

926 92605 Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu na terenie Gminy Goworowo  

  90.000,00 

OGÓŁEM  2.150.000,00  3.531.154,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7508



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/23/2024 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków rachunku, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 
na 2024 r. 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan dochodów 

 
Plan wydatków 

 

1 2 3 4 
I. Rachunki dochodów własnych 

jednostek budżetowych  
  

 Z tego:   
 1.Szkoła Podstawowa w Pasiekach 70.000,00 70.000.00 
 2.Szkoła Podstawowa w Kuninie 120.000,00 120.000,00 
 3.Szkoła Podstawowa w Goworowie  400.000,00 400.000,00 

 4.Przedszkole Samorządowe w 
Goworowie 

300.000,00 300.000,00 

 Ogółem  890.000,00 890.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7508


	UCHWAŁA NR V/23/2024 RADY GMINY GOWOROWO  z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan wydatków
	Załącznik 2 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 3 - Plan dochodów i wydatków rachunku, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych na 2024 r.


		2024-07-29T09:56:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




